
  Master League
  Протокол матча   Воскресная Лига / Групповой этап

  Дата и время проведения   05 февраля 2023 21:15   Место проведения   СРЦФ Станислава Позднякова |
Зал Писецкого

  Сибирский Продукт   ЛФК Атлетик

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

98 Бабешко Александр
Бабушкин Валерий
Бабыкин Александр

33 Батлук Антон
Бельгибаев Арман
Бондарь Дмитрий
Волохов Никита

3 Горинов Евгений
69 Кадочников Дмитрий
2 Каленский Владислав

Кириенко Василий
Стёпкин Евгений
Тамазян Арарат
Якименко Николай

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

24 Войцеховский Евгений
12 Гусев Михаил
18 Журин Сергей
11 Калашников Арсений

Козарь Никита
10 Корнеев Дмитрий

Королёв Михаил
Коско Руслан

30 Кочкин Данил
19 Кульков Георгий
9 Олейников Никита
4 Плоцкий Макар

17 Рысов Дмитрий
7 Феоктистов Денис

14 Харченко Илья
22 Цепляев Семён

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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